REQUERIMENTO N°013/2013.

A

flARA ARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

APROVADO

r p.ULr1Z

SECRETÁRIO

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-CE

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas
regimentais, vem mui respeitosamente na presença de Vossa Excelência
requerer após ouvido o plenário o envio de oficio ao Senhor(a)
Secretário(a) de Infraestrutura e Urbanismo de Nova Russas, solicitando a
PINTURA,RETELHAMENTO E REPAROS da escola João Gonçalves
Localizada em Murigue Nova Russas-ce.
O serviço público ora solicitado é de necessidade da comunidade escolar
daquela instituição, haja visto que a ausência deste deixa os alunos a mercê
do serviço, bem como também de serviços necessários neste
estabelecimento de ensino.
Na certeza de poder contar com a atenção deste colegiado, requeiro,
outrossim que dê conhecimento ao Exmo. Prefeito Municipal.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 21 de fevereiro de 2013.

Teixeira Freitas
VcreaztõC

uMF DE iOWA RUSSAS

õ3qÀi %L3 	JI: 1
(WlxUaV tÚÀu.O

-.
- 1ZÀk1í,'1w 9tqiB bios

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 1 3672.1289